[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2024 № 136
пос. Горняцкий

О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 01.07.2024 № 117

В связи с кадровыми изменениями, Администрации Горняцкого сельского поселения постановляет:
1. В постановление  Администрации Горняцкого сельского поселения от 01.07.2024 № 117 «О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025 годов внести следующие изменения:
0. В приложении  № 1 к постановлению заменить «Тарабарова Е.С.» на слова «Заикина В.А.»
1. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие  08.07.2024.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектора муниципального хозяйства Т.В. Дудникову.

	Глава Администрации
Горняцкого сельского поселения

А.В. Балденков

Верно
Заведующий сектора по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям

Л.П. Дикая

image1.png
<)

U

\